南通航运职业技术学院文件

通航院人〔2018〕44号

关于公布 2018 年高级专业技术职务

任职资格评审结果的通知

各有关部门：

经学院教师高级专业技术资格评审委员会评审，2018 年第 21

次院长办公会议审定：蔡冬林、冯爱国、邵冬华、孙旭、袁健等 5

位同志已具备高校教师教授任职资格；安亮、贾立校、朱云峰、

赵小青、王厦等 5 位同志已具备高校教师副教授任职资格；张学

同志已具备教育管理副研究员任职资格。以上人员的专业技术职

务任职资格自 2018 年 12 月 26 日起算。

特此通知。

（此页无正文）

                       南通航运职业技术学院

2018 年 12 月 27日

南通航运职业技术学院院长办公室           2018年 12月 27日 印发